
 

 

 

Uchwała Nr 78/2011 
Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 16 czerwca 2011r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie działek nr 10/1 i działki 11/1 obręb 0002  

w Kołobrzegu za kwotę 1.180.000 zł  

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1 pkt 18) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie oraz biorąc pod uwagę list intencyjny Biskupa Diecezji 

Koszalińsko – Kołobrzeskiej Ks. bp Edwarda Dajczaka oraz list intencyjny Prezydenta Miasta 

Kołobrzega Pana Janusza Gromka, Senat UKSW uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 1.180.000 zł (jeden milion sto osiemdziesiąt 

tysięcy zł) na nabycie od Agencji Mienia Wojskowego działek nr 10/1 o pow.  1,14444 ha i nr 

11/1 o pow. 0,0255 ha, obręb 0002 Kołobrzeg miasto, o łącznej powierzchni 1,1699 ha.  

Nieruchomość posiada urządzoną księgę wieczystą KW nr K01L/ 00009747/6 prowadzoną 

przez Sąd Rejonowy w Kołobrzegu V Wydział Ksiąg Wieczystych.  

Działki posiadają infrastrukturę sieciową: wodę, prąd, gaz i kanalizację.  

Nabycie działek następuje wraz z ustanowieniem nieodpłatnej służebności przechodu  i 

przejazdu przez działkę nr 10/3 oraz nr 10/5 na rzecz każdoczesnego właściciela w.w. 

nieruchomości.       

 

§ 2. 

Wyraża się zgodę na zakup działek wymienionych w § 1 pod warunkiem uzyskania od 

Wojewody Zachodniopomorskiego warunków zabudowy umożliwiających realizację 

inwestycji budowlanej „Centrum Dialogu Międzykulturowego i Ekumenizmu” – Dom Pracy 

Twórczej  UKSW  lub  uzyskanie w Miejscowym Planie Zagospodarowania Przestrzennego 

miasta Kołobrzeg zapisów pozwalających na realizację powyższej inwestycji kubaturowej.   

 

 

§ 3. 

Wykonanie powyższej uchwały powierza się Rektorowi.  



 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Senatu: 

          

 

Rektor 

       Ks. Prof. dr hab. Henryk Skorowski 


